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Hej bästa medlem!
Vi är igång med vår överklagan till Mark- och miljödomstolen, vars avslag  
vi fick strax innan nyår. 
Parallellt kommer även en ny anmälan att lämnas in gällande våra fornminnen  
– du kan läsa mer om detta nedan.
Stort varmt tack för allt stöd. Vi hoppas du är med oss även i år! 
Vänliga hälsningar från oss i Styrelsen

AKUT HOT MOT FORNMINNEN
Ny anmälan till Naturvårdsverket,  
Länsstyrelsen (kulturmiljöenheten)  
och Riksantikvarieämbetet
Det har kommit till vår kännedom att det föreligger  
en anmälningsplikt som tidigare var okänd för oss.  
Enligt vår uppfattning är myndigheterna skyldiga att  
vidta nödvändiga åtgärder.  
Hela området är kulturminnesmärkt och omfattas  
av ett starkt skydd enligt kulturmiljölagen.

Mot bakgrund av det allvarliga hotet mot fornminnena  
kommer föreningen att göra en anmälan till Natur- 
vårdsverket, Länsstyrelsen (kulturmiljöenheten) och  
Riksantikvarieämbetet.  
Vi ser det som viktigt att snarast träffa kommunen för  
att förankra frågan och diskutera möjliga åtgärder.

Reservatets huvudsyfte är att skydda och bevara  
natur- och kulturvärden.
Erosionen innebär ett akut hot mot våra fornminnen.  
Detta är ett problem som föreningen har lyft ända sedan  
starten i både skrivelser och andra dokument.
Se bl a Överklagan av Länsstyrelsens beslut om avslagna  
skyddsåtgärder – Skanörs norra strand - Mål nr M3728-25  
(Juni 2025). Under sammanfattningen på sidan 7 listas fem  
värden som hotas om åtgärder inte vidtas, däribland  
”Kulturmiljövärden: Området ingår i riksintresse för kultur- 
miljövård och omfattar fornlämningar med dokumenterad  
historia från 1000-talet och framåt.”
Mer information finns att läsa på bl a sidorna 3 och 4 
i samma dokument, som finns på vår hemsida  
https://www.raddaskanorsnorrastrand.se/dokument-ansokningar/

NYTT ÅR - NY MEDLEMSAVGIFT!
Tack 

för att du stöttar oss även i år!  
https://www.raddaskanorsnorrastrand.se/bli-medlem/

SENASTE NYTT
9 JANUARI 2026

Jämförelse 2025-11-14 och 2025-12-28. 
Förutsättningarna har varit förhållandevis goda  

utan extrema vindar eller höga vattenstånd.

Stödmedlem 2026
Avgift: 100 kr 
per person/familj och år.
Bankgiro 264-9382
eller Swish 123 482 77 70
Vänligen ange din e-mail.


